令和 5 年 7 月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

東京都立武蔵野北高等学校

ＰＴＡ会長  宇川佳子

「緑光祭」お手伝いの募集について

日頃より PTA 活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 コロナの影響で従来通りのＰＴＡ活動を行うことが出来なかった期間、令和元年度まで設置されていた学年委

員会・文化委員会・広報委員会は委員募集の一時停止という形を取っており、今年度もＰＴＡ本部役員のみで

活動を行っております。

そのため、今年度ＰＴＡからの緑光祭への参加が決定しましたが、本部役員のみでは人手が足らず、是非ともＰ

ＴＡ会員の皆様のお力添えをお願いしたいと思っております。

少しの時間でもかまいません。

ご興味がおありの方は、是非とも活動日、活動内容をご確認いただき下記 Google フォームよりご回答いただき

ますようお願いいたします。

（ご回答締切：7 月 20 日（木））

＜活動日＞

・9 月 1 日 前日準備 (午後)

・9 月 2 日 緑光祭 (午前・午後)

・9 月 3 日 緑光祭(午前・午後・後片付け)

 ＜主な活動内容＞

ムサキタＰＴＡコーナーでは、楽しいひと時を過ごせる「くつろぎコーナー」を設け、飲み物とお菓子のセット販

売と制服リサイクルを行う予定です。

 ・飲み物とお菓子の販売

 ・「くつろぎコーナー」への案内

 ・制服リサイクルコーナーの受付

＜回答先 URL＞

https://forms.gle/chb2iv5XzM6fFoHz8

ご質問等がございましたら下記メールアドレスまでご連絡ください。

Musashinokita.pta@gmail.com

以上

https://forms.gle/chb2iv5XzM6fFoHz8
mailto:Musashinokita.pta@gmail.com